План проведення    тижня іноземних мов

2019-2020 н.р.
 ( 10-14.02 лютого )
	№
	Зміст роботи
	Відповідальний
	Класи
	Дата 
	Час, місце проведення

	1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.
10
	Проведення Всеукраїнських та Міжнародних конкурсів  з         іноземних мов :

«Орлятко»

«Галлус»

«Гринвіч»

«Puzzle»
«Flex»

Підготовка та участь у  ІІІ   етапі Всеукраїнської предметної олімпіади з іноземних мов

Проведення квесту «Чарівний світ англійської мови»               
Відкрите засідання англомовного клубу «Дебати»

Відкритий урок «My house is my castle»

Позакласний захід «English is fun!»
Пошта Св. Валентина

Оформлення фотозони до дня 
Св. Валентина

День  науки
 Участь  у святі           для майбутніх першокласників «Перші сходинки»
	вчителі МО

Матвієнко Т.С.

Батрак М.С.

вчителі МО
Сокольська В.В.

Матвієнко Т.С.

Щурська В.В.

Петько Т.Л.
Охріменко А.В.

Колеснікова   М.К.

Колеснікова М.К.

вчителі МО

вчителі МО

вчителі МО
Колеснікова М.К.

Крутихіна А.  

Сокольська В.В

Лопатюк В.В, Охріменко А.В.
	1 - 11

9 - 11

5 
8 - 9

4

2

1 - 11

1 - 11

5 - 11
4 - 5
	протягом року

січень-

лютий
13.02.

12.02

січень-лютий
14.02
лютий
	ауд. № 40

актова зала

актова зала

І поверх
І поверх
ауд. 28

актова зала


